
Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 127753 50043

Февруари 127037 50395

 Март 125907 50076

Април 122454 48370

 Мај 120174 47577

Јуни 117801 47717

Јули 117049 47873

Август 114934 46558

Септември 112464 46268

Октомври 113893 46673

 Ноември 113574 46551

Декември 112733 47090

2022 година

Месец

Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија

П Р Е Г Л Е Д

   на лица евидентирани во 

Напомена: Со состојба на 31.12.2022 година  евидентирани се 14999 невработени 

лица по основ на прилив од работен однос  за  кои престанокот односно одјавата 

од задолжително социјално осигурување е регистрирана во периодот после 

11.03.2020 година, односно во периодот на кризата предизвикана од COVID-19 

вирусот


